
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 34,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 6,07 €

Apraksts
LENSOLUX Divdaļīgs Augstuma Regulējams Stiprinājums
21,5 mm Weaver/Picatinny
LENSOLUX divdaļīgais augstuma regulējams stiprinājums ir optimāls
savienojums starp jūsu ieroci un optiku. Šis jaunais stiprinājums piedāvā
pilnīgu elastību, lai pielāgotos jūsu optikas un ieroču sistēmas
vajadzībām.

Galvenās īpašības:

Regulējami Gredzeni: Gredzeni ir individuāli regulējami augstumā līdz
pat 7 mm, sākot no 31 mm (pēc noklusējuma) līdz 38 mm līdz gredzena
centram.
Iekšējie Gredzeni Komplektā: Gredzenu iekšējo diametru var samazināt
no 30 mm līdz 25,4 mm (1 colla), izmantojot komplektā iekļautos
iekšējos gredzenus.
Droša Fiksācija: Divpunktu skrūvju sistēma nodrošina ļoti drošu
optikas fiksāciju lietošanas laikā.
Izturīga Konstrukcija: Izgatavots no augstas stiprības alumīnija,
stiprinājums ir aizsargāts pret koroziju ar matēta melna anodēta
pārklājuma palīdzību.

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Specifikācijas:

Savietojams ar 21,5 mm Weaver/Picatinny sliedēm
Augstums regulējams no 31 mm līdz 38 mm līdz gredzena centram
Gredzena diametrs regulējams no 30 mm līdz 25,4 mm (1 colla) ar
iekļautiem ieliktņiem
Izgatavots no augstas stiprības alumīnija ar matēta melna anodēta
pārklājumu

Komplektā ietilpst divi sešstūra atslēgas ērtai uzstādīšanai. Pazīstams ar
lielisku cenas un kvalitātes attiecību, LENSOLUX divdaļīgais augstuma
regulējams stiprinājums ir lieliska izvēle jūsu optikas fiksācijai.
Zīmola valsts - Vācija.
LENSOLUX zīmols
LENSOLUX zīmolu 2005. gadā dibināja vācu uzņēmums Simbatec GmbH, un tas
kopš tā laika ir pazīstams ar augstas kvalitātes optiku. Neatkarīgi no tā,
vai medībām, sportam vai brīvajam laikam - pie mums jūs atradīsiet
piemērotu produktu, kas atbilst jūsu prasībām.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

